
1 *Размеры для справок.
2 H14; h14; IT14/2.
3 Острые кромки притупить, заусенцы не допускаются.
4 Покрытие: Хим.Окс.прм. Площадь покрытия Sпокр=0.72дм2.

 6.3

 3.2

Ин
в.№

по
дл

.
По

дп
.и

да
та

Вз
ам

.ин
в.№

Ин
в.№

ду
бл

.
По

дп
.и

да
та

Изм. Лист № докум. Подп. Дата
Разраб.

Т.контр.

Н. контр.
Утв.

Лит. Масса Масштаб

Лист Листов

Копировал Формат

Зажим

041728.00-02.04

041728.00-02.04

Пров.

40Х ГОСТ 4543-71

A4

2:10,12

1

55

25

M1
6

1.5
-6

H

1.6x45

0.2x45
2 фаски

6

8

24

14
.38

*

1 шт


